

貸借対照表

平成23年3月31日

(単位:円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
<b>【流動資産】</b>		<b>【流動負債】</b>	
現金及び預金	166,228,446	未払金	82,453,463
未収運賃	6,013,756	未払消費税等	4,181,600
貯蔵品	8,271,697	未払法人税等	926,000
未収金	5,326,072	未払費用	1,897,878
未収収益	0	前受運賃	3,979,734
前払費用	78,248	預り金	534,149
その他の流動資産	570	前受収益	20,365,150
流動資産計	185,918,789	賞与引当金	7,223,000
<b>【固定資産】</b>		災害損失引当金	141,793,859
<b>【有形固定資産】</b>		流動負債計	263,354,833
建物	16,554,014	<b>【固定負債】</b>	
建物附属設備	737,101	長期預り金	46,417,500
構築物	562,842,500	固定負債計	46,417,500
機械装置	162,689	負債の部合計	309,772,333
車両	61,789,439	純資産の部	
工具器具備品	6,645,967	<b>【株主資本】</b>	
一括償却資産	0	資本金	178,000,000
減価償却累計額	△ 196,149,513	資本剰余金	
土地	235,300,053	資本準備金	555,015,697
建設仮勘定	0	資本剰余金計	555,015,697
<b>【無形固定資産】</b>		利益剰余金	
電話加入権	24,300	その他利益剰余金	
ソフトウェア	834,401	繰越損益	△ 27,032,991
<b>【投資その他の投資】</b>		当期純損益	△ 139,446,079
長期前払費用	1,624,640	繰越利益剰余金計	△ 166,479,070
その他の投資	24,580	利益剰余金計	△ 166,479,070
固定資産計	690,390,171	純資産の部合計	566,536,627
資産の部合計	876,308,960	負債及び純資産合計	876,308,960

損 益 計 算 書  
平成22年4月1日から平成23年3月31日まで

(単位:円)

科 目	金 額
営 業 収 益	
旅客運輸収入	170,981,381
運輸雑収	61,915,017
営業収益計	232,896,398
営 業 費	
運送費	156,249,040
案内宣伝費	3,856,767
厚生福利施設費	
一般管理費	36,959,332
諸 税	14,524,481
減価償却費	40,362,815
営業費計	251,952,435
営 業 損 益	△ 19,056,037
営 業 外 収 益	
受取利息・割引料	26,411
物品売却益	1,003,702
雑 収 入	3,197,271
営業外収益計	4,227,384
営 業 外 費 用	
雑 支 出	
営業外費用計	
経 常 損 益	△ 14,828,653
特 別 利 益	
補助金	88,273,785
固定資産受贈益	2,396,112
特別利益計	90,669,897
特 別 損 失	
固定資産除却損	647,135
固定資産圧縮損	72,511,329
災害損失特別勘定繰入損	141,793,859
特別損失計	214,952,323
税引前当期純損益	△ 139,111,079
法人税、住民税及び事業税	335,000
当 期 純 損 益	△ 139,446,079